

Cliete: 1193 - DINÂMICA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 00.975.428/0001-50

Tipo Entrega: Colocação Temperado

Endereço: AVENIDA ARQUITETO JOSÉ HENRIQUE B. RODRIGUES, 07
Bairro: COLONIA TERRA NOVA
Cidade/UF: Manaus/AM

Fone: (92) 98117-5144 / (92) 3615-5102
CEP: 69093-149

Endereço da Obra: AVENIDA ARQUITETO JOSÉ HENRIQUE B. RODRIGUES, 07, COLONIA TERRA NOVA - Manaus
 - CEP: 69093-149

Vendedor: FABIOLA LAYS **Pagto:** À Prazo - Prazo **Sinal:** 4865,00 **Data Entrega:** 28/11/19

Finalizado por PRISCILLA SABOIA no dia 19/11/19 15:20. Confirmado por ANA PAULA no dia 21/11/19 08:53. Sinal recebido por PRISCILLA SABOIA DOS SANTOS no dia 19/11/19.

Crédito inicial: R\$4.865,00 Crédito utilizado: R\$4.865,00 Saldo de crédito: R\$0,00

Código	Qtde	Largura	Altura	Descrição	Proc	Apl	M2	Vi. Unitário	Vi. Total	
box										
VDBOXM	2	720	x	1810	PORTA BOX PADRÃO VERDE	INST	REC ORTE	3,04	335,00	1.018,40
painel										
INC10TE MP	1	1000	x	2175	INCOLOR 10MM TEMPERADO	INST	REC ORTE	2,2	350,00	770,00
INC10TE MP	1	1000	x	2175	INCOLOR 10MM TEMPERADO	INST	REC ORTE	2,2	350,00	770,00
INC10TE MP	1	970	x	2135	INCOLOR 10MM TEMPERADO	FX	FIXO	2,2	350,00	770,00
INC10TE MP	1	970	x	2135	INCOLOR 10MM TEMPERADO	FX	FIXO	2,2	350,00	770,00
COMPOSIÇÕES										
TUBO4X2 CR	11,7	0	x	0	TUBO 4 X 2 NATURAL BRILHANTE			0	63,78	746,23
AL51CR	3,9	0	x	0	AL51 TRILHO SUP P/10MM			0	31,52	122,93
AL52CR	3,9	0	x	0	AL52 CAPA TRILHO SUP 10MM CROMADO			0	12,44	48,52
AL05CR	2,4	0	x	0	AL05 TRILHO INF P/ JAN E PT 10MM CR			0	19,35	46,44
AL17CR	2,3	0	x	0	AL17 ENCONTRO PORTAS P/ 10MM CROMADO			0	12,85	29,56
AL13CR	2	0	x	0	AL13 TAPA CANAL P/ 10MM CROMADO			0	4,54	9,08
AL10CR	11,7	0	x	0	AL10 U CAVALÃO CROMADO			0	8,33	97,46
AL37CR	3,9	0	x	0	AL37 TRILHO SUP CARRINHO			0	30,47	118,83
BORRAC0 38	8,4	0	x	0	BORRACHA 038 P/ VIDRO 10MM			0	2,15	18,06
BORRAC1 68	8,8	0	x	0	BORRACHA 168 P/ VIDRO 8 E 10MM			0	2,40	21,12
ESCOVIN HA5X8	8	0	x	0	ESCOVINHA 5X8 PRETA/CINZA			0	1,20	9,60
SILICONE INCOLOR	2	0	x	0	SILICONE INCOLOR			0	18,00	36,00



125I	8	0	x	0	125I ROLDANA SIMPLES	0	3,90	31,20
KIT09CR	1	0	x	0	KIT09 - CR PORTA CORRER V/V	0	143,00	143,00
PUXH30INOX	2	0	x	0	PUXADOR H 30 INOX	0	92,40	184,80
JATOF	2	720	x	1810	JATO FILETE SIMPLES	3,04	180,00	547,20
TOTAIS	87,9999997615814					14,88		6.308,42

ATENÇÃO: Confira o Pedido no Ato. Desconto R\$1.366,42
<<< Não tem valor Fiscal >>>

Ped. Cliente: portas

Transportador: **Total 4.942,00**

quando forem fazer a instalação avisar o marcelo um dia antes para fazer o acompanhamento (VALOR TOTAL ORÇAMENTO R\$6.210,00/ FECHADO EM R\$4.865,00, ATRIBUIDO 21,66% DE DESCONTO)

Impresso por REJANE DOS SANTOS VIEIRA no dia 02/12/2019 às 13:05